ＰＴＡ会員様
平成２７年５月吉日

春日井市立大手小学校

ＰＴＡ会長溝口大介

運動会でのＰＴＡ種目について

新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上
げます。日頃はＰＴＡ活動にご理解．ご協力をいただきありがとうございます。
さて、本年度の運動会も、夏の暑さや熱中症等に配慮し、子ども達の健康・安全の対策

として、５月２３日（士）に開催されます。入学したばかりの１年生は、やっと学校の生
活リズムに慣れ始めたばかりではないでしょうか。練習する日数も少なく、各学年それぞ
れ、大変なご苦労があるのではと思われます。会員の皆様のご理解をいただきながら、子
ども達にとって、楽しく思い出に残る運動会となるよう、ご協力をお願いいたします。
本年度のＰＴＡ種目も、昨年と同様に、保護者と子ども達が一緒に競技する内容という

ことで、３．４年生の児童と力を合わせて「綱引き」をすることといたしました。楽しい
種目にしたいと思いますので、３．４年生の保護者に限らず、全学年からの多数の保護者
の皆様の参加をお願いいたします。

事前にある程度の人数を把握した上で、「親地の会｣の方々 のご協力もいただきながら、
ルールや対戦方法を決定したいと思います。参加していただける方は、下記の申込書にご
記入の上、５月１９日（火）までに、担任の先生にご提出ください。

－－－－－－－－－－－－－－-一一一切り取り線一一-－－－－－－－－－－－－－－

ＰＴＡ種目「綱引き」参加申込書

ゴ１９Ｆ５月１９日（火）締め切り

参加していただける

保護者の方の氏名
電話番号

一番上のお子さんの学年・組・氏名

《お子さんが複数いらっしゃる方は、一番上
のお子さんの担任にご提出ください｡）

年組